
          

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  
Департамент образования 

_________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

___23.04. 2009 г. №  _161-пк/3.2_____ 
г. Тольятти, Самарской области 

 
 

Об утверждении  графика приема граждан  
 
 

В целях оптимизации работы Департамента образования по приему 

граждан, в соответствии с Трудовым Кодексом РФ и на основании 

распоряжения мэра от 16.07.03 № 1779-1/р «Об утверждении графика работы 

структурных подразделений мэрии, осуществляющих прием граждан» и в 

связи с изменением  личного (списочного, кадрового, персонального) состава 

департамента образования 

 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1.  Признать  утратившим  силу  приказ  департамента  образования  мэрии  

г. Тольятти от 23.07.2003 г. № 405 «Об утверждении графика работы 

Департамента образования по приему граждан». 

2. Утвердить график приема граждан  (Приложение № 1). 

3. Секретарю руководителя Рудневой Г.С., оператору ПЭВМ 2 категории 

Калининой С.Н., оператору ПЭВМ 2 категории Писцовой О.В. еженедельно 

производить запись на прием граждан согласно графику приема. 

4. Начальникам (заведующим) отделов департамента образования 

организовать учет и вести контроль за обращениями граждан и  

предоставлять информацию в организационно-аналитический отдел 

(Е.Ю.Коновалова)  на 1 и 15 число каждого месяца. 



5. Начальнику организационно-аналитического отдела (Е.Ю.Коновалова) 

разместить информацию о приеме  граждан на сайте департамента 

образования  www.do.tgl.ru . 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           

 

 Руководитель  департамента       И.В. Кочукина                   


